Argomenti Lezioni

Livello

DEBUTTANTE

sabato 21 aprile 2018

data

13/10/2017

20/10/2017

27/10/2017

28/10/2017

03/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

17/11/2017

24/11/2017

01/12/2017

22/12/2017

12/01/2018

19/01/2018

26/01/2018

16/02/2018

23/02/2018

09/03/2018

Argomenti

viso alla sbarra
croisees

effacees
primo e secondo arabesque

Ripasso

Terzo arabesque
Quarto arabesque
Ripasso

Pas echappe

tour en | air
pas assemble

tour en | air
pas assemble

ripasso
introduzione battement tendu
tendu V

plie alla sbarra
introduzione coupe

cou de pied

coupe

rippasso pass assemble
inizio coreografia

coreografia

ripasso
battement jete pique dalla quinta

ripasso
regola della quinta

correzione esame
improvvisazione
coreografia

ripasso tour chaines

ripasso sbarra
battement tendu dalla quinta

ripasso plie debuttante
ripasso tendu V debuttante
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Livello

sabato 21 aprile 2018

data
16/03/2018

23/03/2018

13/04/2018

Argomenti

Fondu teoria e pratica
Ripasso jete e tendu

ripasso jete pique
ripasso tendu
fondu alla sbarra

Pagina 2 di 2






