Argomenti Lezioni

Livello DEBUTTANTE	data	Argomenti
	13/10/2017	viso alla sbarra croisees
	20/10/2017	effacees primo e secondo arabesque
	27/10/2017	
	28/10/2017	Ripasso Terzo arabesque Quarto arabesque
	03/11/2017	Ripasso Pas echappe
	10/11/2017	tour en l air pas assemble
	10/11/2017	tour en l air pas assemble
	17/11/2017	ripasso introduzione battement tendu tendu V
	24/11/2017	plie alla sbarra introduzione coupe
	01/12/2017	cou de pied coupe rippasso pass assemble
	22/12/2017	inizio coreografia
	12/01/2018	coreografia
	19/01/2018	ripasso battement jete pique dalla quinta
	26/01/2018	ripasso regola della quinta
	16/02/2018	correzione esame improvvisazione coreografia ripasso tour chaines
	23/02/2018	ripasso sbarra battement tendu dalla quinta
	09/03/2018	ripasso plie debuttante ripasso tendu V debuttante

sabato 21 aprile 2018 Pagina 1 di 2



Livello	data	Argomenti
	16/03/2018	Fondu teoria e pratica Ripasso jete e tendu
	23/03/2018	ripasso jete pique ripasso tendu fondu alla sbarra
	13/04/2018	

sabato 21 aprile 2018 Pagina 2 di 2

